АКТ
ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

г. Санкт-Петербург                                    	                              18 октября 2019 года

ГБУ «Госпиталь № 1», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Петрова П.П., действующего   на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Сигма»,
именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Иванова И.И.
действующего на основании Устава, с  другой  стороны,  вместе  именуемые «Стороны», составили настоящий Акт
о нижеследующем:
1.	В соответствии с контрактом № 3/19 от «25» марта 2019 г. (далее – Контракт) Исполнитель выполнил обязательства по  оказанию  услуг, а именно:
Оказание консультационных услуг.
2. Фактическое качество оказанных услуг соответствует требованиям Контракта: Соответствует
3.   Вышеуказанные услуги согласно Контракту, должны быть выполнены «02» апреля 2019 г., фактически выполнены «18» октября 2019 г.
4.  Недостатки в предоставленных услугах не выявлены.
5.  Сумма, подлежащая оплате исполнителю в соответствии с условиями
Контракта, 30 000,00 (Тридцать тысяч рублей 00 копеек). Без НДС.
6.  Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих  равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Заказчик:

Директор ГБУ «Госпиталь № 1»
Петров П.П.
_____________________

 «18» октября 2019 г.
М.П.

Поставщик:
Директор ООО «Сигма»

______________________

[bookmark: _GoBack]«18» октября 2019 г.
М.П. (при наличии печати)